

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

До
 Председателя на Държавна агенция
 „Държавен резерв и военновременни запаси“
 гр. София, ул. „Московска“ № 3

От КОНТРАКС АД

(наименование на участника)

представявано от Елизабета Симеонова Башева

(трите имена на законния представител или изрично упълномощеното лице на участника)

в качеството си на Изрично нотариално упълномощен представител
 (посочва се длъжността на представителя на участника)

Уважаеми господин Председател,

След като се запознахме с условията за участие в обществена поръчка, чрез събиране на оферти с обява, с предмет: „Доставка на компютърна техника и офис машини за нуждите на Държавна агенция „Държавен резерв и военновременни запаси“, Ви представяме нашата ценова оферта, както следва:

ЗАЯВЯВАМЕ :

1. Предлагащата от нас обща цена за изпълнение на поръчката е:

66 256,00 (*шестдесет и шест хиляди двеста петдесет и шест лева и 0 ст.*) лева без ДДС, с включени всички товаро-разтоварни, транспортни и други разходи, включително за транспортната опаковка на стоките при тяхното транспортиране до мястото на изпълнение на поръчката.

** Забележка: Офертите на участниците не трябва да надхвърлят посочената прогнозна стойност. Участник, предложил обща цена, по-висока от допустимата, ще бъде отстранен от участие.*

2. Предлагащата обща цена по т. 1 се формира на база следните единични цени (без ДДС):

Наименование	Брой	Единична цена – в лева без ДДС	Обща цена – в лева без ДДС
1. Настолен компютър	51	556,00	28356,00
2. Настолен компютър с изваждащ се твърд диск	1	619,00	619,00
3. Монитор	54	208,00	11232,00
4. Преносим компютър	4	861,00	3444,00
5. Мобилен принтер	2	507,00	1014,00
6. Настолен чернобял принтер	6	358,00	2148,00
7. Настолен цветен принтер	1	471,00	471,00

Yes *Ref* *Shub*

8. Устройство за непрекъснато захранване (UPS)	5	85,00	425,00
9. Мултифункционално лазерно устройство	4	421,00	1684,00
10. Копирна машина А3	3	1204,00	3612,00
11. Скенер	2	355,00	710,00
12. Устройство за унищожаване на документи	3	572,00	1716,00
13. Сървър и мрежов дисков масив	1	10825,00	10825,00
Общо			66 256,00

* **Забележка:** Посочените цени следва да бъдат в български лева със закръгляване до втория знак след десетичната запетая.

3. Декларираме, че сме съгласни с условията поставени от Възложителя и начина на плащане, посочен в проекта на договор.

4. Предложените цени в настоящата ценова оферта са обвързващи за целия срок на изпълнение на поръчката.

5. Приемаме, че единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложените от нас цени.

Дата: 18.04.2017 г.

Подпис и печат:
(длъжност и име)